ESTADO DE SANTA CATARINA

Balancete de Prestacao de Contas

Beneficiario
Transferéncia

Objeto

Unidade Gestora / Gestao
Responsavel Beneficiario
Responsavel Concedente

00.126.152/0001-35 ASSOCIACAO DOS BOMBEIROS VOLUNTARIOS NO ESTADO DE S.C.
2017TR001976

Servico

410058 Agéncia de Desenvolvimento Regional de Joinville / 00001 Gestao Geral

Instrumento Transferéncia

050.362.249-49 MOACIR GERVAZIO THOMAZI
399.584.189-91 SIMONE SCHRAMM

Nota Empenho

Termo de Fomento

Nota Liquidagao

Numero Data Valor (R$) Namero Data Valor (R$)
2017NE001108 06/12/2017 300.000,00 2017NL006948 12/12/2017 300.000,00
2018NE000244 23/03/2018 1.800.000,00 2018NL001327 23/03/2018 360.000,00
Balancete de Prestacdo de Contas
Numero Tipo Identificador Nome Valor (R$) Valor (R$) Valor (R$) Namero Operagao
Data Parcela Documento Documento Fornecedor Fornecedor Documento Entrada Saida Bancéria Saldo (R$)
28/03/2018 02 Marco Repasse 360.000,00 360.000,00 0,00 20180B040811 360.000,00
2018
29/03/2018 02 Margo 183744534516¢€ Fatura 08.336.783/000 CELESC 224,61 0,00 224,61 32903 359.775,39
2018 1-90 DISTRIBUICAO S.A.
29/03/2018 02 Margo 183699240563 Fatura 08.336.783/000 CELESC 2.777,24 0,00 2.777,24 32904 356.998,15
2018 1-90 DISTRIBUICAO S.A.
29/03/2018 02 Margo 22424937 Fatura 07.226.794/000 AGUAS DE 87,03 0,00 87,03 32911 356.911,12
2018 1-55 JOINVILLE -
COMPANHIA DE
SANEAMENTO
BASICO
29/03/2018 02 Margo 444 Outros 07.206.478/000 TECH MASTER 1.220,00 0,00 1.220,00 32905 355.691,12
2018 1-11 INFORMATICA LTDA -
ME
29/03/2018 02 Margo 61180 Outros 97.544.713/000 QUATENUS - 509,84 0,00 509,84 32919 355.181,28
2018 1-58 SISTEMAS
INTELIGENTES DE
LOCACAO GLOBAL
LTDA
29/03/2018 02 Margo 62716 Outros 97.544.713/000 QUATENUS - 509,84 0,00 509,84 320906 354.671,44
2018 1-58 SISTEMAS
INTELIGENTES DE
LOCAGAO GLOBAL
LTDA \\ \‘
SIGEF/SC - Sistema Integrado de Planejamento e Gestéo Fiscal Y ><
Médulo de Acompanhamento das Transferéncias de Recursos \ @
Relatorio Emitido em 11/04/2018 as 14:02 por Heitor Ribeiro Filho Pagina: 1de 9




ESTADO DE SANTA CATARINA

Balancete de Prestagio de Contas

29/03/2018 02 Margo 11823 Outros 80.093.859/000 KLEIN 1.298,00 0,00 1.298,00 32918 353.373,44
2018 1-21 CONTABILIDADE S/S
LTDA
29/03/2018 02 Marco 11756 Outros 80.093.859/000  KLEIN 1.294,00 0,00 1.294,00 32917 352.079,44
2018 1-21 CONTABILIDADE S/S
LTDA
29/03/2018 02 Margo 22481176 Fatura 07.226.794/000 AGUAS DE 223,65 0,00 223,65 32909 351.855,79
2018 1-55 JOINVILLE -
COMPANHIA DE
SANEAMENTO
BASICO
29/03/2018 02 Margo 22481576 Fatura 07.226.794/000 a 86,30 0,00 86,30 32910 351.769,49
2018 1-55
29/03/2018 02 Margo 7534 Outros 02.585.052/000 PROVIN 2.119,89 0,00 2.119,89 32912 349.649,60
2018 1-00 ASSESSORIA E
SERVICOS LTDA
29/03/2018 02 Margo 7435 Outros 02.585.052/000 PROVIN 1.743,97 0,00 1.743,97 32913 347.905,63
2018 1-00 ASSESSORIA E
SERVICOS LTDA
29/03/2018 02 Margo 4187 Nota Fiscal 80.405.616/000 RESTAURANTE DO 6.226,00 0,00 6.226,00 66315500010943 341.679,63
. 2018 Eletronica 1-81 NEGO LTDA EPP 2
29/03/2018 (2 Margo 183720621995¢ Fatura 08.336.783/000 CELESC 993,04 0,00 993,04 32914 340.686,59
2018 1-90 DISTRIBUICAO S.A.
29/03/2018 02 Margo 1572 Nota Fiscal 03.777.341/013 SESI - SERVICO 2.085,12 0,00 2.085,12 32921 338.601,47
2018 Eletrénica 5-78 SOCIAL DA
INDUSTRIA
29/03/2018 02 Margo 1046 Nota Fiscal 23.829.780/000 PATRICIA KIESCOSKI 1.199,25 0,00 1.199,25 66521400001413 337.402,22
2018 Eletronica 1-82 -ME 8
29/03/2018 02 Margo 1076 Nota Fiscal 23.829.780/000  PATRICIA KIESCOSKI 1.209,00 0,00 1.209,00 66521400001413 336.193,22
2018 Eletrénica 1-82 -ME 8
29/03/2018 02 Margo 1109 Nota Fiscal 23.829.780/000 PATRICIA KIESCOSKI 945,75 0,00 945,75 66521400001413 335.247,47
2018 Eletrénica 1-82 -ME 8
29/03/2018 02 Margo 1144 Nota Fiscal 23.829.780/000 PATRICIA KIESCOSKI 1.050,00 0,00 1.050,00 66520140001413 334.197,47
2018 Eletrénica 1-82 -ME 8
29/03/2018 02 Margo 7837 Outros 05.245.738/000 COPEC 834,86 0,00 834,86 66521400001438 333.362,61
2018 1-32 MANUTENGOES E
SERVICOS DE
COPIAS LTDA \\
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ESTADO DE SANTA CATARINA

Balancete de Prestagiao de Contas

29/03/2018 02 Margo 7916 Outros 05.245.738/000 PATRICIA KIESCOSKI 804,80 0,00 804,80 66520140000141 332.557,81
2018 1-32 - ME 38
29/03/2018 02 Margo 4152 Nota Fiscal 80.405.616/000 RESTAURANTE DO 7.105,00 0,00 7.105,00 66313500010943 325.452,81
2018 Eletrénica 1-81 NEGO LTDA EPP 2
29/03/2018 02 Margo 4247 Nota Fiscal 80.405.616/000 RESTAURANTE DO 3.923,50 0,00 3.923,50 66315500010943 321.529,31
2018 Eletrénica 1-81 NEGO LTDA EPP 2
29/03/2018 02 Margo 1585 Nota Fiscal 03.777.341/013 SESI - SERVICO 1.835,64 0,00 1.835,64 32920 319.693,67
2018 Eletronica 5-78 SOCIAL DA
INDUSTRIA
29/03/2018 02 Margo 26929 Nota Fiscal 02.952.689/000 CARBONI 1.094,00 0,00 1.094,00 32907 318.599,67
2018 Eletronica 7-75 DISTRIBUIDORA DE
VEICULOS LTDA
JLLE
29/03/2018 02 Margo 424 Outros 11.384.508/000 ESPACO DOO 1.350,00 0,00 1.350,00 32902 317.249,67
2018 1-57 TRANSITO LTDA ME
29/03/2018 02 Margo 423 Outros 11.384.508/000 ESPACO DOO 1.350,00 0,00 1.350,00 32901 315.899,67
2018 1-57 TRANSITO LTDA ME
29/03/2018 02 Margo 1044 Outros 10.973.777/000 JCG ASSESSORIA 1.106,45 0,00 1.106,45 32915 314.793,22
2018 1-96 EMPRESARIAL LTDA
ME
29/03/2018 02 Margo 1072 Outros 10.973.777/000 JCG ASSESSORIA 1.106,45 0,00 1.106,45 32916 313.686,77
2018 1-96 EMPRESARIAL LTDA
ME
29/03/2018 02 Margo 1567 Nota Fiscal 03.777.341/013 SESI - SERVICO 2.519,14 0,00 2.519,14 32922 311.167,63
2018 Eletronica 5-78 SOCIAL DA
INDUSTRIA
02/04/2018 02 Margo 1837206063951 Fatura 08.336.783/000 CELESC 699,81 0,00 699,81 40208 310.467,82
2018 1-90 DISTRIBUICAO S.A.
02/04/2018 02 Margo 283 QOutros 14.228.678/000 DIFERENCIAL 250,00 0,00 250,00 40207 310.217,82
2018 1-30 ASSESSORIA E
CONSULTORIA
CONTABIL LTDA
02/04/2018 02 Margo 289 Outros 14.228.678/000 DIFERENCIAL 250,00 0,00 250,00 40206 309.967,82
2018 1-30 ASSESSORIA E
CONSULTORIA
CONTABIL LTDA
02/04/2018 02 Margo 11959 QOutros 80.093.859/000 KLEIN 685,00 0,00 685,00 40205 309.282,82
2018 1-21 CONTABILIDADE S/S
LTDA < \
%Y
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ESTADO DE SANTA CATARINA

Balancete de Prestagido de Contas

02/04/2018 02 Margo 1 Outros 29.203.228/000 CG ASSESSORIA 432,27 0,00 432,27 40204 308.850,55
2018 1-60 EMPRESARIAL LTDA
ME
02/04/2018 02 Margo 146 Outros 10.777.556/000 MENDONCA 13.317,00 0,00 13.317,00 40202 295.533,55
2018 1-42 ENGENHARIA LTDA
02/04/2018 02 Margo 59620 Outros 97.544.713/000  QUATENUS - 509,84 0,00 509,84 40201 295.023,71
2018 1-58 SISTEMAS
INTELIGENTES DE
LOCAGAO GLOBAL
LTDA
02/04/2018 02 Margo 19 Outros 27.771.725/000  LORENI TEREZINHA 1.500,00 0,00 1.500,00 66003800011186 293.523,71
2018 1-30 FRANCK 3
02/04/2018 02 Margo 183720606364¢ Fatura 08.336.783/000  CELESC 23,91 0,00 23,91 40209 293.499,80
2018 1-90 DISTRIBUICAO S.A.
02/04/2018 02 Margo 11948 Outros 80.093.859/000  KLEIN 1.294,00 0,00 1.294,00 40203 292.205,80
2018 1-21 CONTABILIDADE S/S
LTDA
03/04/2018 02 Margo 649 Outros 79.362.208/000  RESTAURANTE E 2.940,00 0,00 2.940,00 40313 289.265,80
2018 1-00 LANCHONETE
SCHOLL LTDA
03/04/2018 02 Margo 650 Outros 79.362.208/000  RESTAURANTEE 2.940,00 0,00 2.940,00 40314 286.325,80
2018 1-00 LANCHONETE
SCHOLL LTDA
03/04/2018 02 Margo 908261717 Fatura 05.423.963/000 Ol MOVEL S.A 89,00 0,00 89,00 40301 286.236,80
2018 1-11
03/04/2018 02 Margo G63-000.001  Fatura 82.508.433/000  CASAN - COMPANHIA 82,94 0,00 82,94 40302 286.153,86
2018 1-17 CATARINENSE DE
AGUAS E
SANEMANETO
03/04/2018 02 Margo 189 Outros 09.213.744/000  ALLIANCE VALIS 6.000,00 0,00 6.000,00 40306 280.153,86
2018 1-69 CONTABILIDADE SS
LTDA ME
03/04/2018 02 Margo 190 Outros 09.213.744/000  ALLIANCE VALIS 6.000,00 0,00 6.000,00 40305 274.153,86
2018 1-69 CONTABILIDADE SS
LTDA ME
03/04/2018 02 Margo 316 - A1 Qutros 09.159.691/000  ESPLENDORE 3.840,00 0,00 3.840,00 40304 270.313,86
2018 1-45 COMUNICAGAO E
MARKETING LTDA -
ME
A
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ESTADO DE SANTA CATARINA

Balancete de Prestagdo de Contas

03/04/2018 02 Marco 317 - A1 Outros 09.159.691/000 ESPLENDORE 3.840,00 0,00 3.840,00 40303 266.473,86
2018 1-45 COMUNICACAO E
MARKETING LTDA -
ME
03/04/2018 02 Margo 1151 Nota Fiscal 23.829.780/000 PATRICIA KIESCOSKI 997,50 0,00 997,50 40312 265.476,36
2018 Eletronica 1-82 -ME
03/04/2018 02 Margo 7402 Outros 02.723.936/000 NDS TECNOLOGIA 777,09 0,00 777,09 40311 264.699,27
2018 1-76 EM INFORMATICA
LTDA ME
03/04/2018 02 Margo 147 Outros 10.777.556/000 MENDONGCA 13.317,00 0,00 13.317,00 40310 251.382,27
2018 1-42 ENGENHARIA LTDA
03/04/2018 02 Margo 7977 Outros 05.245.738/000  COPEC 923,13 0,00 923,13 40308 250.459,14
2018 1-32 MANUTENCOES E
SERVICOS DE
COPIAS LTDA
03/04/2018 02 Margo 1601 Nota Fiscal 03.777.341/013 SESI - SERVICO 3.524,28 0,00 3.524,28 40307 246.934,86
2018 Eletronica 5-78 SOCIAL DA
INDUSTRIA
03/04/2018 02 Margo 14 Outros 29.203.228/000 CG ASSESSORIA 1.106,45 0,00 1.106,45 40309 245.828,41
2018 1-60 EMPRESARIAL LTDA
ME
04/04/2018 02 Margo 1056 Nota Fiscal 16.465.211/000 GILCINEI CARDOSO 14.950,00 0,00 14.950,00 40911 230.878,41
2018 Eletrénica 1-30 ME - PIPELINE
UNIFORMES
06/04/2018 02 Margo 336447 Nota Fiscal 06.089.521/000 LINK COMERCIO 6.678,00 0,00 6.678,00 66312500010522 224.200,41
2018 Eletronica 1-43 IMPORTADORA 5
EXPORTADORA
LTDA
09/04/2018 02 Margo 16 Outros 29.203.228/000 CG ASSESSORIA 954,00 0,00 954,00 40910 223.246,41
2018 1-60 EMPRESARIAL LTDA
ME
09/04/2018 02 Margo 22640399 Fatura 07.226.794/000 AGUAS DE 48,35 0,00 48,35 40918 223.198,06
2018 1-55 JOINVILLE -
COMPANHIA DE
SANEAMENTO
BASICO
09/04/2018 02 Margo 989 Outros 09.248.273/000 JASPER & JASPER 300,00 0,00 300,00 40907 222.898,06
2018 1-24 CONTABILIDADE
LTDA
Ly
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ESTADO DE SANTA CATARINA

Balancete de Prestagio de Contas

09/04/2018 02 Margo 990 Outros 09.248.273/000 JASPER & JASPER 300,00 0,00 300,00 40908 222.598,06
2018 1-24 CONTABILIDADE
LTDA
09/04/2018 02 Margo 837 Outros 12.110.347/000  SERGIO STAHN 6.750,00 0,00 6.750,00 40903 215.848,06
2018 1-76 AUDITORES
INDEPENDENTES
S/S
09/04/2018 02 Margo 3288 Fatura 40.432.544/000 CLARO SA - 125,72 0,00 125,72 40920 215.722,34
2018 1-47 EMBRATEL
09/04/2018 02 Margo 991 Outros 09.248.273/000  JASPER & JASPER 300,00 0,00 300,00 40909 215.422,34
2018 1-24 CONTABILIDADE
LTDA
09/04/2018 02 Margo 4274 Nota Fiscal 80.405.616/000 RESTAURANTE DO 3.253,50 0,00 3.253,50 40905 212.168,84
2018 Eletronica 1-81 NEGO LTDA EPP
09/04/2018 02 Marco 5884 Outros 05.313.690/000  MAINHARDT 643,23 0,00 643,23 40906 211.525,61
2018 1-52 SISTEMAS
CORPORATIVOS
LTDA
09/04/2018 02 Margo 22573160 Fatura 07.226.794/000  AGUAS DE 87,03 0,00 87,03 40917 211.438,58
2018 1-55 JOINVILLE -
COMPANHIA DE
SANEAMENTO
BASICO
09/04/2018 02 Margo 183703137205% Fatura 08.336.783/000 CELESC 964,58 0,00 964,58 40901 210.474,00
2018 1-90 DISTRIBUIGAO S.A.
09/04/2018 02 Margo 22640396 Fatura 07.226.794/000 AGUAS DE 87,03 0,00 87,03 40919 210.386,97
2018 1-55 JOINVILLE -
COMPANHIA DE
SANEAMENTO
BASICO
09/04/2018 02 Margo 1 Outros 23.606.894/000 LC VIDRACARIA 4.450,00 0,00 4.450,00 66139000001222 205.936,97
2018 1-63 9
09/04/2018 02 Margo 1129 Nota Fiscal 19.025.511/000 JOSE MARCUS 4.948,10 0,00 4.948,10 66149800001374 200.988,87
2018 Eletronica 1-96 MARKOSCKI EPP T
09/04/2018 02 Margo 1328 Nota Fiscal 21.831.246/000 TECSUL INDUSTRIA 2.940,00 0,00 2.940,00 40902 198.048,87
2018 Eletronica 1-85 E COMERCIO LTDA -
ME
09/04/2018 02 Margo 26646 Nota Fiscal 03.794.738/000 ELITE VOMANDOS 11.000,00 0,00 11.000,00 40904 187.048,87
2018 Eletrénica 1-66
N\
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ESTADO DE SANTA CATARINA

Balancete de Prestagiao de Contas

09/04/2018 02 Margo
2018

09/04/2018 02 Margo
2018

10/04/2018 02 Margo
2018

10/04/2018 02 Margo
2018

10/04/2018 02 Margo
2018

10/04/2018 02 Margo
2018

10/04/2018 02 Marco
2018

10/04/2018 02 Marco
2018

10/04/2018 02 Margo
2018

10/04/2018 02 Margo
2018

10/04/2018 02 Margo
2018
11/04/2018 02 Margo

2018

11/04/2018 02 Marco
2018

404

403

400

913

100049

402

399

(G54000.001

2212

7660

G57-000.001

302

303

Nota Fiscal
Eletronica

Nota Fiscal
Eletrénica

Nota Fiscal
Eletrénica

Outros

Nota Fiscal
Eletrénica

Nota Fiscal
Eletrénica

Nota Fiscal
Eletrénica

Fatura

Nota Fiscal
Eletrénica
Outros

Fatura

Nota Fiscal
Eletrénica

Nota Fiscal
Eletrénica

95.817.920/000
1-03

95.817.920/000
1-03

95.817.920/000
1-03

01.154.345/000
1-62
00.328.116/000
1-54

95.817.920/000
1-03

95.817.920/000
1-03

82.508.433/000
1-17

07.009.357/000
1-80
02.585.052/000
1-00

82.508.433/000

117

24.586.113/000

1-89

24.586.113/000
1-89

WALMY
CONFECCOES LTDA
ME

WALMY
CONFECGOES LTDA
ME

WALMY
CONFECGOES LTDA
ME

ADOBE
ENGENHARIA LTDA

BERGO
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANGA LTDA
WALMY
CONFECGOES LTDA
ME

WALMY
CONFECCOES LTDA
ME

CASAN - COMPANHIA
CATARINENSE DE
AGUAS E
SANEMANETO

BONINI PNEUS E
ACESSORIOS LTDA

PROVIN
ASSESSORIAE
SERVICOS LTDA

CASAN - COMPANHIA
CATARINENSE DE
AGUAS E
SANEMANETO

HASIC
DISTRIBUIDORA
EIRELI - ME

HASIC
DISTRIBUIDORA
EIRELI - ME

9.012,50

616,55

3.510,00

58.782,02

3.240,00

5.501,55

3.802,10

82,94

2.188,00

3.938,32

330,93

1.702,00

2.600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9.012,50 40913

616,55 40914

3.510,00 40912

58.782,02 41003

3.240,00 41002

5.501,55 40915

3.802,10 40916

82,94 41001

2.188,00 66543700003954

4
3.938,32 41005

330,93 41004

1.702,00 41102

2.600,00 41101

178.036,37

177.419,82

173.909,82

115.127,80

111.887,80

106.386,25

102.584,15

102.501,21

100.313,21

96.374,89

96.043,96

94.341,96

91.741,96
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11/04/2018 02 Margo 298 Nota Fiscal 24.586.113/000 HASIC 26.000,00 0,00 26.000,00 41103 65.741,96
2018 Eletronica 1-89 DISTRIBUIDORA
EIRELI - ME
11/04/2018 02 Margo 294 Nota Fiscal 24.586.113/000 HASIC 13.000,00 0,00 13.000,00 41104 52.741,96
2018 Eletronica 1-89 DISTRIBUIDORA
EIRELI - ME
11/04/2018 02 Margo 300 Nota Fiscal 24.586.113/000 HASIC 5.200,00 0,00 5.200,00 41105 47.541,96
2018 Eletronica 1-89 DISTRIBUIDORA
EIRELI - ME
11/04/2018 02 Margo 296 Nota Fiscal 24.586.113/000 HASIC 5.200,00 0,00 5.200,00 41106 42.341,96
2018 Eletronica 1-89 DISTRIBUIDORA
EIRELI - ME
11/04/2018 02 Margo 297 Nota Fiscal 24.586.113/000 HASIC 13.000,00 0,00 13.000,00 41107 29.341,96
2018 Eletronica 1-89 DISTRIBUIDORA
EIRELI - ME
11/04/2018 02 Margo 299 Nota Fiscal 24.586.113/000  HASIC 5.200,00 0,00 5.200,00 41108 24.141,96
2018 Eletronica 1-89 DISTRIBUIDORA
EIRELI - ME
11/04/2018 02 Margo 295 Nota Fiscal 24.586.113/000 HASIC 13.000,00 0,00 13.000,00 41109 11.141,96
2018 Eletronica 1-89 DISTRIBUIDORA
EIRELI - ME
11/04/2018 02 Marco Outros 78,90 78,90 0,00 11.220,86
2018
11/04/2018 02 Margo Outros 2,66 2,66 0,00 11.223,52
2018
11/04/2018 02 Margo 293 Nota Fiscal 24.586.113/000 HASIC 7.800,00 0,00 7.800,00 41110 3.423,52
2018 Eletronica 1-89 DISTRIBUIDORA
EIRELI - ME
29/03/2201 02 Margo 1585 Nota Fiscal 03.777.341/013 SESI - SERVICO 3.423,52 0,00 3.423,52 32908 0,00
2018 Eletronica 5-78 SOCIAL DA
INDUSTRIA
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